

ADAUMA

MACHINES AGRICOLES

Extension Product Service

Agences : Avenue de l'Europe
46400 Saint Céré
Tél 05 85 10 99 50

ZA Moulin de Puyssat
46400 Marsac
Tél 05 85 31 90 32

Site : www.adauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 268 468 €
Siège social : Les Balquères, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 - N° TVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR7611206000180002773704080
Code BIC : AGRIFRPP612

EARL CLOS D'AUDHUY

BENOIT AYMARD

LIEU DIT CLOS D'AUDHUY

46700 LACAPELLE CABANAC

Tva intra. FR02804150787

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
22/10/2025	2510490044	3	0022855 101570

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
NETBO40E	BOUCHON COMPRESSION Ø40MM	3	3,88		3,88	11,64
PUL51208110	HD6 40 X 2.3 C.100M	8	97,86		97,86	782,88
NETMAEG40E	MANCHON COMP. ÉGAL Ø40MM X Ø40MM	7	6,30		6,30	44,10
KUL1202264	barre pe hd 10 40x3.0	1	8,74		8,74	8,74
NETPCN4034	COUVERTURE PARCELLE					
NETJFC1634	CPC Ø40MM X 3/4" F	230	1,17		1,17	269,10
NETJD16	JONCTION LOCK Ø16MM X 3/4" M	230	0,66		0,66	151,80
NETJBC16	JONCTION CANNELEE 16MMX16MM	300	0,26		0,26	78,00
PUL22581090	BOUCHON LOCK Ø16MM	230	0,69		0,69	158,70
NETDW161001	TUBE POLYDRIE FN4 16 200M	3	44,16		44,16	132,48
NETCS16	DRIPWINE PCAS 16010 1.0L/H 1.00M 50	36	185,00		185,00	6660,00
NETTFL1210	CROCHET COURT DE SUSPENSION Ø16MM	18000	0,04		0,04	720,00
	TEFLON PTFE VIERGE 12MM X 0,076MM X	40	0,71		0,71	28,40

REMARQUE DE PROPRIÉTÉ
L'acheteur reconnaît à la date de la facture que les machines et matériels sont conformes à la description et aux caractéristiques indiquées sur la facture et qu'il n'y a pas de réserve à formuler. L'acheteur reconnaît également que les machines et matériels sont conformes à la description et aux caractéristiques indiquées sur la facture et qu'il n'y a pas de réserve à formuler. L'acheteur reconnaît également que les machines et matériels sont conformes à la description et aux caractéristiques indiquées sur la facture et qu'il n'y a pas de réserve à formuler.

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA
2	20,00	15281,83	3056,37
EUROS		15281,83	3056,37

Net à Payer

18218,20 €

Règlement : CHEQUE A ECHÉANCE 18218,20 € TTC au 31/12/2025

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°04275121

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE ADAPTES
ENLIVR : exemplaire remis pour le paiement comptant

Rap. Lion Detachable

Client : 0022855 101570
Facture : 2510490044
Date : 22/10/2025
Montant : 18218,20 €
Régime : TVA A ECHÉANCE 18218,20 €